
1 

Apátistvánfalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (III. 31.) önkormányzati 

rendelete 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. 

(IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

53. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. (IV. 

18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Fodor Sándor         Dr. Dancsecs Zsolt 

polgármester          jegyző 

 

Ezt a rendeletet Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. március 30-

i ülésén fogadta el. 

 

Kihirdetve: 2023.03.31. napján 

 

Dr. Dancsecs Zsolt 

         jegyző 

 

 

  



2 

1. melléklet a 7/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. Az Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. 

(IV. 18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete a következő 2. ponttal egészül ki: 

„2. A Képviselő-testület a jegyzőre ruházza át a következő hatásköreit: 

2.1. Házszám megállapítása. 

2.2. Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 5/2022. (II. 25.) önkormányzati rendeletben 

meghatározott eljárás. 

2.3. A környezetvédelem helyi szabályairól szóló 11/2015. (VI. 19.) önkormányzati rendelet 12. § (3) 

bekezdésében meghatározott eljárás. 

2.4. A falugondnoki szolgálatról szóló 6/2014. (II. 20.) önkormányzati rendeletben meghatározott 

hatáskörök.”  



3 

Apátistvánfalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (III. 31.) önkormányzati 

rendeletének indokolása 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. 

(IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és az 1. melléklethez 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés b) 

pontja szerint a képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletben 

rendelkezik a képviselő-testület átruházott hatásköreinek felsorolásáról. Mivel az Apátistvánfalva 

Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. (IV. 18.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete csak a polgármesterre átruházott hatásköröket tartalmazza, a 

jegyzőre átruházottakat nem, ezért ki kell azt egészíteni mindazokkal a hatáskörökkel, melyeket a 

képviselő-testület rendeleteiben a jegyzőre ruházott át. 

A 2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 


